
                                                                                 
Uchwała Nr XXXVI/218/09  

Rady Gminy Trzcinica 
z dnia 10 września 2009 r. 

w sprawie  zmian w statutach sołectw Gminy Trzcinica

         Na podstawie  art. 35 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2001r. Nr 142, poz 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153 , poz.
1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055,
Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz.128, Nr 181,
poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz.
1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420 ),  oraz  w związku  z art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 20 lutego 2009 r. o
funduszu sołeckim ( Dz. U. Nr 52,poz. 420) uchwala się , co następuje: 

§ 1 

             W  Statucie Sołectwa Aniołka Pierwsza , stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały Nr
VIII/41/07  Rady Gminy Trzcinica z dnia 23 marca 2007 r.  w sprawie nadania  Statutów sołectwom
z terenu Gminy Aniołka  ( Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego Nr 74,poz.1955) wprowadza się ,
następujące zmiany:

1) w § 12 ust.2 dodaje się punkt 3 w brzmieniu:

   „  3) uchwalenie , z inicjatywy Sołtysa , Rady Sołeckiej lub co najmniej 15 pełnoletnich
          mieszkańców Sołectwa, wniosku Sołectwa do Wójta Gminy Trzcinica o przyznanie w danym
          roku budżetowym środków z funduszu sołeckiego”,

2) w § 16 po ustępie 2 dodaje  się ustęp 3 w brzmieniu:

   „ 3.  Sołtys zobowiązany jest zwołać Zebranie Wiejskie również na pisemny  wniosek złożony
przez co najmniej 15 pełnoletnich mieszkańców Sołectwa lub przez Radę Sołecką , jeżeli
przedmiotem wniosku jest przedłożenie Zebraniu Wiejskiemu projektu wniosku Sołectwa do Wójta
Gminy Trzcinica o przyznanie w danym roku budżetowym środków z funduszu sołeckiego”, 

3) w § 21 ust. 2 dodaje się pkt 5 w brzmieniu:
 
   „ 5) przedkładanie  Zebraniu Wiejskiemu projektu wniosku Sołectwa do Wójta Gminy Trzcinica o
przyznanie w danym roku budżetowym środków z funduszu sołeckiego oraz wykonywanie
pozostałych obowiązków określonych przepisami ustawy z dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu
sołeckim ( Dz. U. Nr 52,poz. 420)”,

4) w § 22 dodaje się ustęp 4 w brzmieniu:

„ 4.  do kompetencji Rady Sołeckiej należy również przedkładanie Zebraniu Wiejskiemu  projektu
wniosku Sołectwa do Wójta Gminy Trzcinica o przyznanie w danym roku budżetowym środków z
funduszu sołeckiego”,
5) w § 33 ust. 2 otrzymuje  brzmienie:

„ 2 . Dochody  pozyskiwane przez Sołectwo wchodzą w skład dochodów  budżetu Gminy ,
środkami finansowymi pozostającymi w dyspozycji Sołectwa w roku budżetowym są:

 



       1) środki wydzielone z budżetu Gminy Trzcinica w trybie i na zasadach określonych ustawą z
           dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu  sołeckim ( Dz. U. Nr 52,poz.420),
        2) dobrowolne wpłaty osób fizycznych i prawnych na rzecz Sołectwa,
        3) wpływy netto z czynności rozporządzania mieniem gminnym, przekazanym Sołectwu do    
            zarządzenia i korzystania”.

§ 2 

         W  Statucie Sołectwa  Kuźnica Trzcińska  , stanowiącym załącznik Nr 2 do uchwały Nr
VIII/41/07  Rady Gminy Trzcinica z dnia 23 marca 2007 r.  w sprawie nadania  Statutów sołectwom
z terenu Gminy Aniołka  ( Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego Nr 74,poz.1955) wprowadza się ,
następujące zmiany:

1) w § 12 ust.2 dodaje się punkt 3 w brzmieniu:

   „  3) uchwalenie , z inicjatywy Sołtysa , Rady Sołeckiej lub co najmniej 15 pełnoletnich
          mieszkańców Sołectwa, wniosku Sołectwa do Wójta Gminy Trzcinica o przyznanie w danym
          roku budżetowym środków z funduszu sołeckiego”,

2) w § 16 po ustępie 2 dodaje  się ustęp 3 w brzmieniu:

   „ 3.  Sołtys zobowiązany jest zwołać Zebranie Wiejskie również na pisemny  wniosek złożony
przez co najmniej 15 pełnoletnich mieszkańców Sołectwa lub przez Radę Sołecką , jeżeli
przedmiotem wniosku jest przedłożenie Zebraniu Wiejskiemu projektu wniosku Sołectwa do Wójta
Gminy Trzcinica o przyznanie w danym roku budżetowym środków z funduszu sołeckiego”, 

3) w § 21 ust. 2 dodaje się pkt 5 w brzmieniu:
 
   „ 5) przedkładanie  Zebraniu Wiejskiemu projektu wniosku Sołectwa do Wójta Gminy Trzcinica o
przyznanie w danym roku budżetowym środków z funduszu sołeckiego oraz wykonywanie
pozostałych obowiązków określonych przepisami ustawy z dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu
sołeckim ( Dz. U. Nr 52,poz. 420)”,

4) w § 22 dodaje się ustęp 4 w brzmieniu:

„ 4.  do kompetencji Rady Sołeckiej należy również przedkładanie Zebraniu Wiejskiemu  projektu
wniosku Sołectwa do Wójta Gminy Trzcinica o przyznanie w danym roku budżetowym środków z
funduszu sołeckiego”,

5) w § 33 ust. 2 otrzymuje  brzmienie:

„ 2 . Dochody  pozyskiwane przez Sołectwo wchodzą w skład dochodów  budżetu Gminy .
Środkami finansowymi pozostającymi w dyspozycji Sołectwa w roku budżetowym są:

       1) środki wydzielone z budżetu Gminy Trzcinica w trybie i na zasadach określonych ustawą z
           dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu  sołeckim ( Dz. U. Nr 52,poz.420),
        2) dobrowolne wpłaty osób fizycznych i prawnych na rzecz Sołectwa,
        3) wpływy netto z czynności rozporządzania mieniem gminnym, przekazanym Sołectwu do    
            zarządzenia i korzystania”.

 



§ 3 

         W  Statucie Sołectwa  Laski  , stanowiącym załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/41/07  Rady
Gminy Trzcinica z dnia 23 marca 2007 r.  w sprawie nadania  Statutów sołectwom  z terenu Gminy
Aniołka  ( Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego Nr 74, poz.1955) wprowadza się , następujące zmiany:

1) w § 12 ust.2 dodaje się punkt 3 w brzmieniu:

   „  3) uchwalenie , z inicjatywy Sołtysa , Rady Sołeckiej lub co najmniej 15 pełnoletnich
          mieszkańców Sołectwa, wniosku Sołectwa do Wójta Gminy Trzcinica o przyznanie w danym
          roku budżetowym środków z funduszu sołeckiego”,

2) w § 16 po ustępie 2 dodaje  się ustęp 3 w brzmieniu:

   „ 3.  Sołtys zobowiązany jest zwołać Zebranie Wiejskie również na pisemny  wniosek złożony
przez co najmniej 15 pełnoletnich mieszkańców Sołectwa lub przez Radę Sołecką , jeżeli
przedmiotem wniosku jest przedłożenie Zebraniu Wiejskiemu projektu wniosku Sołectwa do Wójta
Gminy Trzcinica o przyznanie w danym roku budżetowym środków z funduszu sołeckiego”, 

3) w § 21 ust. 2 dodaje się pkt 5 w brzmieniu:
 
   „ 5) przedkładanie  Zebraniu Wiejskiemu projektu wniosku Sołectwa do Wójta Gminy Trzcinica o
przyznanie w danym roku budżetowym środków z funduszu sołeckiego oraz wykonywanie
pozostałych obowiązków określonych przepisami ustawy z dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu
sołeckim ( Dz. U. Nr 52,poz. 420)”,

4) w § 22 dodaje się ustęp 4 w brzmieniu:

„ 4.  do kompetencji Rady Sołeckiej należy również przedkładanie Zebraniu Wiejskiemu  projektu
wniosku Sołectwa do Wójta Gminy Trzcinica o przyznanie w danym roku budżetowym środków z
funduszu sołeckiego”,

5) w § 33 ust. 2 otrzymuje  brzmienie:

„ 2 . Dochody  pozyskiwane przez Sołectwo wchodzą w skład dochodów  budżetu Gminy .
Środkami finansowymi pozostającymi w dyspozycji Sołectwa w roku budżetowym są:

       1) środki wydzielone z budżetu Gminy Trzcinica w trybie i na zasadach określonych ustawą z
           dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu  sołeckim ( Dz. U. Nr 52,poz.420),
        2) dobrowolne wpłaty osób fizycznych i prawnych na rzecz Sołectwa,
        3) wpływy netto z czynności rozporządzania mieniem gminnym, przekazanym Sołectwu do    
            zarządzenia i korzystania”.

§ 4

         W  Statucie Sołectwa  Piotrówka, stanowiącym załącznik Nr  4 do uchwały Nr VIII/41/07
Rady Gminy Trzcinica z dnia 23 marca 2007 r.  w sprawie nadania  Statutów sołectwom  z terenu
Gminy Aniołka  ( Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego Nr 74,poz.1955) wprowadza się , następujące
zmiany:

 



1) w § 12 ust.2 dodaje się punkt 3 w brzmieniu:

   „  3) uchwalenie , z inicjatywy Sołtysa , Rady Sołeckiej lub co najmniej 15 pełnoletnich
          mieszkańców Sołectwa, wniosku Sołectwa do Wójta Gminy Trzcinica o przyznanie w danym
          roku budżetowym środków z funduszu sołeckiego”,

2) w § 16 po ustępie 2 dodaje  się ustęp 3 w brzmieniu:

   „ 3.  Sołtys zobowiązany jest zwołać Zebranie Wiejskie również na pisemny  wniosek złożony
przez co najmniej 15 pełnoletnich mieszkańców Sołectwa lub przez Radę Sołecką , jeżeli
przedmiotem wniosku jest przedłożenie Zebraniu Wiejskiemu projektu wniosku Sołectwa do Wójta
Gminy Trzcinica o przyznanie w danym roku budżetowym środków z funduszu sołeckiego”, 

3) w § 21 ust. 2 dodaje się pkt 5 w brzmieniu:
 
   „ 5) przedkładanie  Zebraniu Wiejskiemu projektu wniosku Sołectwa do Wójta Gminy Trzcinica o
przyznanie w danym roku budżetowym środków z funduszu sołeckiego oraz wykonywanie
pozostałych obowiązków określonych przepisami ustawy z dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu
sołeckim ( Dz. U. Nr 52,poz. 420)”,

4) w § 22 dodaje się ustęp 4 w brzmieniu:

„ 4.  do kompetencji Rady Sołeckiej należy również przedkładanie Zebraniu Wiejskiemu  projektu
wniosku Sołectwa do Wójta Gminy Trzcinica o przyznanie w danym roku budżetowym środków z
funduszu sołeckiego”,

5) w § 33 ust. 2 otrzymuje  brzmienie:

„ 2 . Dochody  pozyskiwane przez Sołectwo wchodzą w skład dochodów  budżetu Gminy.
 Środkami finansowymi pozostającymi w dyspozycji Sołectwa w roku budżetowym są:

       1) środki wydzielone z budżetu Gminy Trzcinica w trybie i na zasadach określonych ustawą z
           dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu  sołeckim ( Dz.U. Nr 52,poz.420),
        2) dobrowolne wpłaty osób fizycznych i prawnych na rzecz Sołectwa,
        3) wpływy netto z czynności rozporządzania mieniem gminnym, przekazanym Sołectwu do    
            zarządzenia i korzystania”.

§ 5

         W  Statucie Sołectwa  Pomiany , stanowiącym załącznik Nr 5 do uchwały Nr VIII/41/07
Rady Gminy Trzcinica z dnia 23 marca 2007 r.  w sprawie nadania  Statutów sołectwom  z terenu
Gminy Aniołka  ( Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego Nr 74,poz.1955) wprowadza się , następujące
zmiany:

1) w § 12 ust.2 dodaje się punkt 3 w brzmieniu:

   „  3) uchwalenie , z inicjatywy Sołtysa , Rady Sołeckiej lub co najmniej 15 pełnoletnich
          mieszkańców Sołectwa, wniosku Sołectwa do Wójta Gminy Trzcinica o przyznanie w danym
          roku budżetowym środków z funduszu sołeckiego”,

2) w § 16 po ustępie 2 dodaje  się ustęp 3 w brzmieniu:

 



   „ 3.  Sołtys zobowiązany jest zwołać Zebranie Wiejskie również na pisemny  wniosek złożony
przez co najmniej 15 pełnoletnich mieszkańców Sołectwa lub przez Radę Sołecką , jeżeli
przedmiotem wniosku jest przedłożenie Zebraniu Wiejskiemu projektu wniosku Sołectwa do Wójta
Gminy Trzcinica o przyznanie w danym roku budżetowym środków z funduszu sołeckiego”, 

3) w § 21 ust. 2 dodaje się pkt 5 w brzmieniu:
 
   „ 5) przedkładanie  Zebraniu Wiejskiemu projektu wniosku Sołectwa do Wójta Gminy Trzcinica o
przyznanie w danym roku budżetowym środków z funduszu sołeckiego oraz wykonywanie
pozostałych obowiązków określonych przepisami ustawy z dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu
sołeckim ( Dz. U. Nr 52,poz. 420)”,

4) w § 22 dodaje się ustęp 4 w brzmieniu:

„ 4.  do kompetencji Rady Sołeckiej należy również przedkładanie Zebraniu Wiejskiemu  projektu
wniosku Sołectwa do Wójta Gminy Trzcinica o przyznanie w danym roku budżetowym środków z
funduszu sołeckiego”,

5) w § 33 ust. 2 otrzymuje  brzmienie:

„ 2 . Dochody  pozyskiwane przez Sołectwo wchodzą w skład dochodów  budżetu Gminy .
Środkami finansowymi pozostającymi w dyspozycji Sołectwa w roku budżetowym są:

       1) środki wydzielone z budżetu Gminy Trzcinica w trybie i na zasadach określonych ustawą z
           dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu  sołeckim ( Dz. U. Nr 52,poz.420),
        2) dobrowolne wpłaty osób fizycznych i prawnych na rzecz Sołectwa,
        3) wpływy netto z czynności rozporządzania mieniem gminnym, przekazanym Sołectwu do    
            zarządzenia i korzystania”.

§ 6 

         W  Statucie Sołectwa  Smardze , stanowiącym załącznik Nr 6 do uchwały Nr VIII/41/07
Rady Gminy Trzcinica z dnia 23 marca 2007 r.  w sprawie nadania  Statutów sołectwom  z terenu
Gminy Aniołka  ( Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego Nr 74, poz.1955) wprowadza się , następujące
zmiany:

1) w § 12 ust.2 dodaje się punkt 3 w brzmieniu:

   „  3) uchwalenie , z inicjatywy Sołtysa , Rady Sołeckiej lub co najmniej 15 pełnoletnich
          mieszkańców Sołectwa, wniosku Sołectwa do Wójta Gminy Trzcinica o przyznanie w danym
          roku budżetowym środków z funduszu sołeckiego”,
2) w § 16 po ustępie 2 dodaje  się ustęp 3 w brzmieniu:

   „ 3.  Sołtys zobowiązany jest zwołać Zebranie Wiejskie również na pisemny  wniosek złożony
przez co najmniej 15 pełnoletnich mieszkańców Sołectwa lub przez Radę Sołecką , jeżeli
przedmiotem wniosku jest przedłożenie Zebraniu Wiejskiemu projektu wniosku Sołectwa do Wójta
Gminy Trzcinica o przyznanie w danym roku budżetowym środków z funduszu sołeckiego”, 

3) w § 21 ust. 2 dodaje się pkt 5 w brzmieniu:

 



 
   „ 5) przedkładanie  Zebraniu Wiejskiemu projektu wniosku Sołectwa do Wójta Gminy Trzcinica o
przyznanie w danym roku budżetowym środków z funduszu sołeckiego oraz wykonywanie
pozostałych obowiązków określonych przepisami ustawy z dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu
sołeckim ( Dz. U. Nr 52,poz. 420)”,

4) w § 22 dodaje się ustęp 4 w brzmieniu:

„ 4.  do kompetencji Rady Sołeckiej należy również przedkładanie Zebraniu Wiejskiemu  projektu
wniosku Sołectwa do Wójta Gminy Trzcinica o przyznanie w danym roku budżetowym środków z
funduszu sołeckiego”,

5) w § 33 ust. 2 otrzymuje  brzmienie:

„ 2 . Dochody  pozyskiwane przez Sołectwo wchodzą w skład dochodów  budżetu Gminy .
Środkami finansowymi pozostającymi w dyspozycji Sołectwa w roku budżetowym są:

       1) środki wydzielone z budżetu Gminy Trzcinica w trybie i na zasadach określonych ustawą z
           dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu  sołeckim ( Dz. U. Nr 52,poz.420),
        2) dobrowolne wpłaty osób fizycznych i prawnych na rzecz Sołectwa,
        3) wpływy netto z czynności rozporządzania mieniem gminnym, przekazanym Sołectwu do    
            zarządzenia i korzystania”.

§ 7          

        W  Statucie Sołectwa Aniołka Pierwsza , stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały Nr
VIII/41/07  Rady Gminy Trzcinica z dnia 23 marca 2007 r.  w sprawie nadania  Statutów sołectwom
z terenu Gminy Aniołka  ( Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego Nr 74,poz.1955) wprowadza się ,
następujące zmiany:

1) w § 12 ust.2 dodaje się punkt 3 w brzmieniu:

   „  3) uchwalenie , z inicjatywy Sołtysa , Rady Sołeckiej lub co najmniej 15 pełnoletnich
          mieszkańców Sołectwa, wniosku Sołectwa do Wójta Gminy Trzcinica o przyznanie w danym
          roku budżetowym środków z funduszu sołeckiego”,

2) w § 16 po ustępie 2 dodaje  się ustęp 3 w brzmieniu:

   „ 3.  Sołtys zobowiązany jest zwołać Zebranie Wiejskie również na pisemny  wniosek złożony
przez co najmniej 15 pełnoletnich mieszkańców Sołectwa lub przez Radę Sołecką , jeżeli
przedmiotem wniosku jest przedłożenie Zebraniu Wiejskiemu projektu wniosku Sołectwa do Wójta
Gminy Trzcinica o przyznanie w danym roku budżetowym środków z funduszu sołeckiego”, 

3) w § 21 ust. 2 dodaje się pkt 5 w brzmieniu:
 
   „ 5) przedkładanie  Zebraniu Wiejskiemu projektu wniosku Sołectwa do Wójta Gminy Trzcinica o
przyznanie w danym roku budżetowym środków z funduszu sołeckiego oraz wykonywanie
pozostałych obowiązków określonych przepisami ustawy z dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu
sołeckim ( Dz. U. Nr 52,poz. 420)”,

 



4) w § 22 dodaje się ustęp 4 w brzmieniu:

„ 4.  do kompetencji Rady Sołeckiej należy również przedkładanie Zebraniu Wiejskiemu  projektu
wniosku Sołectwa do Wójta Gminy Trzcinica o przyznanie w danym roku budżetowym środków z
funduszu sołeckiego”,

5) w § 33 ust. 2 otrzymuje  brzmienie:

„ 2 . Dochody  pozyskiwane przez Sołectwo wchodzą w skład dochodów  budżetu Gminy.
 Środkami finansowymi pozostającymi w dyspozycji Sołectwa w roku budżetowym są:

       1) środki wydzielone z budżetu Gminy Trzcinica w trybie i na zasadach określonych ustawą z
           dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu  sołeckim ( Dz. U. Nr 52,poz.420),
        2) dobrowolne wpłaty osób fizycznych i prawnych na rzecz Sołectwa,
        3) wpływy netto z czynności rozporządzania mieniem gminnym, przekazanym Sołectwu do    
            zarządzenia i korzystania”.

§ 8

         W  Statucie Sołectwa  Wodziczna  , stanowiącym załącznik Nr 8  do uchwały Nr VIII/41/07
Rady Gminy Trzcinica z dnia 23 marca 2007 r.  w sprawie nadania  Statutów sołectwom  z terenu
Gminy Aniołka  ( Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego Nr 74,poz.1955) wprowadza się , następujące
zmiany:

1) w § 12 ust.2 dodaje się punkt 3 w brzmieniu:

   „  3) uchwalenie , z inicjatywy Sołtysa , Rady Sołeckiej lub co najmniej 15 pełnoletnich
          mieszkańców Sołectwa, wniosku Sołectwa do Wójta Gminy Trzcinica o przyznanie w danym
          roku budżetowym środków z funduszu sołeckiego”,

2) w § 16 po ustępie 2 dodaje  się ustęp 3 w brzmieniu:

   „ 3.  Sołtys zobowiązany jest zwołać Zebranie Wiejskie również na pisemny  wniosek złożony
przez co najmniej 15 pełnoletnich mieszkańców Sołectwa lub przez Radę Sołecką , jeżeli
przedmiotem wniosku jest przedłożenie Zebraniu Wiejskiemu projektu wniosku Sołectwa do Wójta
Gminy Trzcinica o przyznanie w danym roku budżetowym środków z funduszu sołeckiego”, 

3) w § 21 ust. 2 dodaje się pkt 5 w brzmieniu:
 
   „ 5) przedkładanie  Zebraniu Wiejskiemu projektu wniosku Sołectwa do Wójta Gminy Trzcinica o
przyznanie w danym roku budżetowym środków z funduszu sołeckiego oraz wykonywanie
pozostałych obowiązków określonych przepisami ustawy z dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu
sołeckim ( Dz. U. Nr 52,poz. 420)”,

4) w § 22 dodaje się ustęp 4 w brzmieniu:

„ 4.  do kompetencji Rady Sołeckiej należy również przedkładanie Zebraniu Wiejskiemu  projektu
wniosku Sołectwa do Wójta Gminy Trzcinica o przyznanie w danym roku budżetowym środków z
funduszu sołeckiego”,

5) w § 33 ust. 2 otrzymuje  brzmienie:

 



„ 2 . Dochody  pozyskiwane przez Sołectwo wchodzą w skład dochodów  budżetu Gminy .
Środkami finansowymi pozostającymi w dyspozycji Sołectwa w roku budżetowym są:

       1) środki wydzielone z budżetu Gminy Trzcinica w trybie i na zasadach określonych ustawą z
           dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu  sołeckim ( Dz. U. Nr 52,poz.420),
        2) dobrowolne wpłaty osób fizycznych i prawnych na rzecz Sołectwa,
        3) wpływy netto z czynności rozporządzania mieniem gminnym, przekazanym Sołectwu do    
            zarządzenia i korzystania”.

§ 9 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzcinica 

§ 10 

1.Uchwała  podlega  ogłoszeniu   w  Dzienniku   Urzędowym  Województwa    
    Wielkopolskiego.
 2.Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w   Dzienniku
    Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.          

       

Przewodniczący Rady Gminy
(-) mgr Zdzisław Mikołajczyk

 


